
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

Nr. 

2 

44 

19 

40 

51 

55 

17 

26 

11 

24 

48 

14 

6 

27 

5 

46 

1 

22 

61 

4 

10 

30 

34 

8 

59 

56 

123 

35 

47 

52 

58 

20 

25 

32 

37 

666 

2222 

16 

67 

49 

13 

70 

Naam 

Team SolexService van Heerbeek 

JRM Solex Team 

Toontjes Trots 

De Rooie Stier 

Jan vd Burgt 

Boys on the Road 

Team Huro Auto 

CRT II 

Team SBS/PBenU 

CRT 

Faalentino Crossi 

S.R.T. Gas op de Krukas 

Van Heerbeek Solexracing 

Canifit Solex Team 

Solexteam Crazy Cross Bergeijk 

Solex Team de verstopte sproeier 

Jackaroo Racing Australia 

Team Berghé 

3 Verkens & 'n Boer 

Solexteam Crazy Cross Bergeijk 2 

Solex Team Liempde 

SolexTeam Handel 

Oldskoolracingteam 

Mat Zwart BV 

Van 't Padje II 

Ut lupt nog steeds 2023 

Team Kanis 

Club Flamoes 

GMJ Klapsappers 

Solexteam Moeders Angst 

Van 't Padje I 

Toontjes Trots II 

Zeeuwse Scheurders 

Red Bullet 

Holland Drilling 

Ik Weit van Niks 

Flamingo MC 

TVE Solexteam going for Gold 

De Natte Ouiers 

Hut en Swa 

24u Solexservice 

Net Nie 2 

Klasse 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

Ronden 

332 

327 

321 

315 

312 

311 

310 

308 

308 

307 

306 

305 

298 

294 

290 

290 

287 

282 

280 

280 

274 

269 

268 

265 

260 

241 

240 

232 

231 

230 

224 

221 

196 

184 

176 

166 

165 

162 

157 

147 

145 

131 

Verschil 

5 Ronden 

11 Ronden 

17 Ronden 

20 Ronden 

21 Ronden 

22 Ronden 

24 Ronden 

24 Ronden 

25 Ronden 

26 Ronden 

27 Ronden 

34 Ronden 

38 Ronden 

42 Ronden 

42 Ronden 

45 Ronden 

50 Ronden 

52 Ronden 

52 Ronden 

58 Ronden 

63 Ronden 

64 Ronden 

67 Ronden 

72 Ronden 

91 Ronden 

92 Ronden 

100 Ronden 

101 Ronden 

102 Ronden 

108 Ronden 

111 Ronden 

136 Ronden 

148 Ronden 

156 Ronden 

166 Ronden 

167 Ronden 

170 Ronden 

175 Ronden 

185 Ronden 

187 Ronden 

201 Ronden 

Tot. Tijd 

23:58:58.220 

24:00:16.702 

24:01:06.453 

23:58:34.837 

23:59:29.674 

23:57:59.866 

23:58:15.012 

23:58:54.825 

24:00:03.697 

24:02:26.975 

23:59:37.824 

23:58:16.938 

23:57:58.021 

23:59:05.300 

23:59:51.915 

24:00:03.163 

24:01:56.440 

24:00:21.136 

23:58:42.831 

23:59:16.361 

24:01:36.511 

23:58:58.594 

24:02:34.008 

24:00:12.512 

24:00:35.195 

23:58:25.149 

24:00:04.938 

24:01:16.951 

17:52:15.503 

23:58:17.232 

20:26:49.688 

23:57:58.594 

24:03:50.853 

24:03:06.311 

14:20:48.500 

22:18:01.381 

24:03:54.686 

24:02:47.786 

19:29:44.711 

24:00:38.530 

23:59:11.579 

15:45:19.961 

Beste Td 

3:52.956 

4:01.093 

4:02.444 

4:08.074 

4:00.971 

4:03.699 

4:06.982 

4:16.301 

4:15.943 

4:10.722 

4:08.863 

4:06.692 

4:17.813 

4:21.290 

3:55.850 

4:17.534 

4:19.843 

4:12.715 

4:30.358 

4:24.715 

4:09.891 

4:23.618 

4:19.568 

4:34.653 

4:22.563 

4:39.659 

4:37.497 

4:50.705 

3:54.342 

4:19.546 

4:20.115 

4:20.128 

5:52.279 

5:13.590 

4:03.857 

5:15.334 

6:22.230 

4:26.130 

5:16.822 

5:44.955 

5:58.406 

4:27.122 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

5 Ronden 

Gem. Snelheid 

41,530 

Beste Rondetijd 

3:52.956 

Beste Snelheid 

46,361 

Beste Ronde door 

2 - Team SolexServ ice van Heerbeek 
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Pos 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

Nr. 

68 

94 

21 

89 

90 

66 

53 

43 

69 

15 

3 

Naam 

Scouting Berlicum 

De Pruttelaers II 

Toontjes Trots III 

D'n Gladd'n Band 

De Pruttelaers I 

Solexracing Riethoven 

Steeksleuteltje 9 Texel 

Bende van Ellende 

Net Nie 

CV T Gu Wel 

Team Golden Oldies 

Klasse 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

SolexRace 2023 

Ronden 

129 

125 

113 

94 

90 

84 

42 

32 

28 

27 

8 

Verschil 

203 Ronden 

207 Ronden 

219 Ronden 

238 Ronden 

242 Ronden 

248 Ronden 

290 Ronden 

300 Ronden 

304 Ronden 

305 Ronden 

324 Ronden 

Tot. Tijd 

24:01:02.444 

9:27:05.603 

9:51:16.504 

23:58:10.701 

6:45:49.825 

6:55:30.945 

3:23:44.932 

2:44:50.511 

5:43:17.346 

2:41:11.836 

6:58:39.467 

Beste Td 

4:51.032 

3:56.348 

4:48.986 

5:11.675 

3:54.971 

4:23.343 

4:18.273 

4:27.992 

5:23.062 

5:00.644 

6:31.275 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

5 Ronden 

Gem. Snelheid 

41,530 

Beste Rondetijd 

3:52.956 

Beste Snelheid 

46,361 

Beste Ronde door 

2 - Team SolexServ ice van Heerbeek 
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